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Powiatowy Lekarz Weterynarii poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

starszy inspektor weterynaryjny
do spraw: bezpieczeństwa żywności
Inspekcja Weterynaryjna Powiatowy Inspektorat Weterynaryjny w Wołowie

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Wołów

Inspekcja Weterynaryjna Powiatowy Inspektorat
Weterynaryjny w Wołowie ul. M. Skłodowskiej-
Curie 9, 56-100 Wołów

ADRES URZĘDU:

Inspekcja Weterynaryjna Powiatowy Inspektorat
Weterynaryjny w Wołowie ul. M. Skłodowskiej- Curie 9, 56-100
Wołów

 

WARUNKI PRACY
Warunki dotyczące charakteru pracy na stanowisku i sposobu wykonywania zadań
- praca w terenie
- kontakt ze zwierzętami,
- sytuacje stresowe
- zagrożenie korupcją

ZAKRES ZADAŃ
Zadanie 1: badanie zwierząt rzeźnych i mięsa, mięsa zwierząt łownych, ryb i produktów rybnych,
mięczaków i skorupiaków.
Zadanie 2: prowadzenie spraw związanych z nadzorem nad badaniem zwierząt rzeźnych i mięsa, mięsa
zwierząt łownych, i produktów rybołówstwa, mięczaków i skorupiaków, nadzorem nad prowadzeniem tego
badania przez urzędowych lekarzy weterynarii, w tym sposobem sprawowania nadzoru nad ubojem
zwierząt rzeźnych w rzeźniach, badaniem przedubojowym i poubojowym, oceną mięsa i nadzoru nad
przestrzeganiem przepisów o ochronie zwierząt w trakcie uboju, postępowaniem z mięsem niezdatnym do
spożycia przez ludzi oraz sposobem prowadzenia wymaganej dokumentacji przez urzędowego lekarza
weterynarii.
Zadanie 3: prowadzenie spraw związanych z produkcją mięsa przeznaczonego na użytek własny,
zatwierdzaniem i rejestracją podmiotów zajmujących się produkcją produktów pochodzenia zwierzęcego
przeznaczonych do spożycia przez ludzi, z działaniami w przypadku stwierdzenia niezgodności z prawem
żywnościowym oraz postępowaniami związanymi z nałożeniem kar pieniężnych oraz sankcjami
wykroczeniowymi i karnymi wobec podmiotów zajmujących się produkcją produktów pochodzenia
zwierzęcego przeznaczonych do spożycia przez ludzi.
Zadanie 4: określanie na podstawie analizy ryzyka częstotliwości kontroli urzędowych podmiotów
zajmujących się produkcją produktów pochodzenia zwierzęcego przeznaczonych do spożycia przez ludzi.
Zadanie 5: wnioskowanie do Powiatowego Lekarza w kwestii obsady personalnej i podziału zadań dla



urzędowych lekarzy weterynarii oraz personelu pomocniczego w zakresie badania zwierząt rzeźnych i
mięsa oraz nadzoru produkcją produktów pochodzenia zwierzęcego, kontrola realizacji zadań urzędowych
lekarzy weterynarii i personelu pomocniczego w zakresie działania zespołu, z uwzględnieniem
prawidłowości wykonywanych czynności zleconych, sporządzanej dokumentacji, ilości i jakości
wykorzystywanego sprzętu oraz preparatów diagnostycznych.
Zadanie 6: przeprowadzanie niedyskryminujących kontroli produktów pochodzenia zwierzęcego
przeznaczonych do spożycia, w trybie określonym przepisami o weterynaryjnej kontroli w handlu i wywozie
produktów pochodzenia zwierzęcego, opracowywanie i koordynacja powiatowego rocznego programu
badań kontrolnych obecności substancji niedozwolonych, pozostałości chemicznych, biologicznych i
produktów leczniczych oraz skażeń promieniotwórczych u zwierząt, w ich wydzielinach i wydalinach, w
tkankach lub narządach zwierząt, produktach pochodzenia zwierzęcego, w wodzie przeznaczonej do
pojenia zwierząt i w paszach w zakresie zadań zespołu; opracowywanie i koordynacja powiatowego
rocznego programu badań kontrolnych dioksyn, furanów, dioksynopodobnych polichlorowanych bifenyli
(dl-PCB) i niedioksynopodobnych ndl-PCB u zwierząt i w produktach pochodzenia zwierzęcego w zakresie
zadań zespołu.
Zadanie 7: obsługa systemu RASFF w zakresie kompetencji działalności zespołu poprzez przyjmowanie
informacji o niebezpiecznych produktach żywnościowych od organów Państwowej Inspekcji Ochrony Roślin
i Nasiennictwa, Inspekcji Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych, w zakresie kompetencji tych
inspekcji, oraz od organów Inspekcji Handlowej o niebezpiecznych produktach żywnościowych
pochodzenia zwierzęcego oraz ocena ryzyka i stopnia zagrożenia spowodowanego niebezpiecznym
produktem żywnościowym, a następnie przekazywanie tych informacji do kierującego siecią systemu
RASFF w Głównym Inspektoracie Weterynarii za pośrednictwem Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii
we Wrocławiu w zakresie zadań zespołu, współpraca z Zakładem Higieny Weterynaryjnej Wojewódzkiego
Inspektoratu Weterynarii we Wrocławiu oraz laboratoriami zewnętrznymi w zakresie działań zespołu.
Zadanie 8: przeprowadzanie weterynaryjnej kontroli w handlu.
Zadanie 9: przygotowywanie projektów decyzji administracyjnych I instancji dotyczących zadań zespołu,
przygotowywanie dokumentacji przekazywanej do organu II instancji w ramach prowadzonych postępowań
odwoławczych i zażaleniowych, przygotowywanie projektów pism w zakresie zadań zespołu, prowadzenie
spraw związanych z rozpatrywaniem skarg i wniosków w zakresie właściwości zespołu, sporządzanie
obowiązującej sprawozdawczości w zakresie właściwości zespołu, prowadzenie spraw związanych z
egzekucją obowiązków o charakterze niepieniężnym w zakresie zadań zespołu, opisywanie faktur pod
względem merytorycznym w zakresie właściwości zespołu, prowadzenie ewidencji ilościowej sprzętu i
materiałów do badań w zakresie właściwości zespołu, archiwizacja dokumentacji w zakresie prowadzonych
spraw, wykonywanie innych zadań określonych w przepisach odrębnych.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe weterynaryjne
doświadczenie zawodowe: Prawo wykonywania zawodu lekarza weterynarii
• Posiadanie prawa jazdy kat. B oraz praktyczna umiejętność prowadzenia samochodów osobowych,
• umiejętność biegłej obsługi komputera w tym programów Word, Excel.
• znajomość Ustawy o służbie cywilnej
• znajomość Ustawy o Inspekcji Weterynaryjnej
• znajomość Ustawy o bezpieczeństwie żywności.
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa



Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 05 sierpnia 2016 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Inspekcja Weterynaryjna Powiatowy Inspektorat Weterynaryjny w Wołowie ul. M. Skłodowskiej- Curie 9,
56-100 Wołów

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Przewidywana data zatrudnienia 22 sierpnia 2016 roku.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.

Zastępstwo
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że urząd poszukuje kandydatów do pracy na czas przewidywanej
nieobecności swojego pracownika. Jeśli w ogłoszeniu nie wskazano okresu zastępstwa, możesz o to spytać w
urzędzie. Osoba zatrudniona na zastępstwo jest członkiem korpusu służby cywilnej.


